ГЛАВА

МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.07.2006 № 6-А

с.Мечетное

О создании при администрации

Мечетненского муниципального

образования общественной комиссии

по делам несовершеннолетних и защите

их прав

В целях обеспечения взаимодействия всех ведомств системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защиты их прав и

законных интересов на территории Мечетненского муниципального образования, в

соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года №120-ФЗ «Об основах

системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» (с

изменениями и дополнениями от 13 января 2001 г., 7 июля 2003 г., 29 июня, 22

августа, 1,9 декабря 2004 г., 22 апреля 2005 г., 5 января 2006 г.), законами

Саратовской области «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав

в Саратовской области» от 29 декабря 2004 года №120-ЗСО; «О внесении изменений

в Закон Саратовской области «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите

их прав в Саратовской области» от 30 мая 2005 года №328-р; постановлением

Правительства Саратовской области от 22 марта 2005 года №100-П «Об

утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав в муниципальном образовании Саратовской области и Положения об

общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации округа муниципального образования Саратовской области»;

постановлением Правительства Саратовской области от 20 февраля 2006 года №57-

П «О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от

22 марта 2005 года № 100-П», руководствуясь постановлением главы

администрации Советского муниципального района Саратовской области от

21.04.2006 №17 «Об общественных комиссиях по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрациях городских и сельских поселений» и Уставом

Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района

Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации Мечетненского муниципального образования.

Приложение № 1.

             2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                           А.Н.Брызгалов

                                                                                  Приложение № 1 к постановлению

                                                         от 14.07.2006 №6-А

Состав

общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Мечетненского муниципального образования

Брызгалов Александр

Николаевич

- глава Мечетненского муниципального

образования, председатель комиссии;

Леонова Ирина Иванова - ведущий специалист администрации,

секретарь;

Члены комиссии:

Загорулько С.А.  продавец, (по согласованию;

Зюзин Д.С.     участковый уполномоченный Советского

РОВД (по согласованию);

Колемагина Т.В. заведующая библиотечным филиалом;

Морковкина Л.Н. социальный педагог;

Стулова И.Г. Художественный руководитель ДК

Верно: главный специалист администрации

муниципального образования                                                   Т.Н.Шишкина